

LYKO förvärvar Honesty – bygger LYKO Studio

Lyko växlar upp sin inhouse-kompetens genom att förvärva produktionsdelen av sin tidigare reklambyrå Honesty. Målet är att snabbt bygga Sveriges bästa inhousebyrå och starta LYKO Studio för att lyfta innehållsproduktion och rörlig bild till nästa nivå. Förvärvet är ytterligare en satsning på Lykos växande portfölj av egna varumärken.

Lyko Group AB (publ) har idag via dotterbolag ingått avtal om köp av produktionsdelen av sin tidigare reklambyrå Honesty. Förvärvet omfattar bland annat en fullt utrustad studio där alla produktioner av Lykos koncept Your Beauty Playground har producerats.

"Vi växlar upp kommunikationen på alla fronter nu, dels genom vårt nya samarbete med Åkestam Holst men också genom en storsatsning på vår inhouse. Vi behöver skapa mer och bättre innehåll i snabb takt för de över 1000 varumärken vi säljer och för våra egna varumärken som Make Up Store, Pusher, Watercloud, Grazette med flera. Vi har en stark och växande inhouse idag och med det här förvärvet lyfter vi det till en ny nivå. Honesty för med sig ett tillskott av kompetens och kreativitet men även magiska lokaler på Södermalm som nu blir basen för vår nya inhouse", säger Kalle Eliason, CMO på Lyko.

"Den resan vi gjort med Lyko har blivit en milstolpe både för Honesty och för min egen karriär. Den här affären blir ett nytt steg på den resan. Under våren ska vi hjälpa Anna Edin och hennes team att bygga LYKO Studio till en unik inhousebyrå i rekordfart", säger Walter Naeslund, grundare och VD för Honesty.

Lyko förvärvar inkråmet från grundarna Walter Naeslund och Julia Anjo. All personal kommer erbjudas anställning hos Lyko. Grundarna Walter Naeslund och Julia Anjou kommer under tre månader att säkerställa onboarding. Tillträde sker per den första april.

För mer information vänligen kontakta

Kalle Eliason, Chief Marketing Officer, Lyko
072-400 87 87, kalle.eliason@lyko.com

Tom Thornblom, Kommunikation- & hållbarhetschef, Lyko
072 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetspecialist med marknadens bredaste sortiment, som inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 31 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige och Norge samt en business to business-verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten sysselsätter närmare 900 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0) 8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.

Pressmeddelande
09 mars 2022 07:30:00 CET

LYKO

Bifogade bilder

[Honesty Lyko](#)
[LYKO Studio](#)

Bifogade filer

[LYKO förvärvar Honesty - bygger LYKO Studio](#)